



URZĄD MORSKI W SZCZECINIE

Pl. Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4403523, fax: +48 91 4403441, e-mail: mczajkowska@ums.gov.pl

Znak: PO-II - 370/ZZP-3/21/15

Szczecin, dnia 03.09.2015 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę kamiennego parapetu i ekspozycję 2 pamiątkowych płyt granitowych na Falochronie Centralnym w Świnoujściu” nr sprawy PO-II-370/ZZP-3/21/15.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dnia 01 września 2015 roku wpłynęły do Zamawiającego **pytania następującej treści:**

1. Jaka jest planowana ilość m² iniekcji?
2. Czy posiadają Państwo projekt odwodnienia liniowego?
Jeśli tak to prosimy o informację jakie należy zastosować materiały, podać ilość przewidzianych studzienek, przepustowość studzienek oraz ilość i parametry kanałów.

Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 poz. 907 ze zm) Zamawiający, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, wyjaśnia co następuje:

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie wymaga stosowania iniekcji dla wzmocnienia korpusu muru. Jeśli w trakcie prac wyniknie konieczność jej zastosowania, będzie to traktowane jako roboty dodatkowe.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie posiada projektu odwodnienia, nie jest to konieczne. Korpus muru należy w ramach zagospodarowania terenu (rozdz. XV pkt 4 SIWZ) zabezpieczyć przed gromadzeniem się przy nim wód opadowych (powierzchniowych) przez odpowiednie ułożenie nawierzchni chodnika. Przy czym możliwe jest zastosowanie betonowych elementów ściekowych (korytek ściekowych) układanych wzdłuż muru.

Przewodniczący
Komisji Przetargowej
ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Technicznych
Urzędu Morskiego w Szczecinie
dr inż. Jacek Cichoński